
■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□ ■□  
             【大阪校開校】   秋からの留学準備スタートは今！  
                                  無料イベント・無料個別相談開催中 
              アゴス・ジャパン：http://www.agos.co.jp 
■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□ ■□  

＜アゴス・ジャパンについて＞ 
アゴス・ジャパンは、MBA・LLM・大学院・大学留学を目指す人たちの為のテスト対策、
出願対策の指導専門校です。  欧米教育機関への出願プロセスに精通した留学カウ
ンセラーの出願指導と、専門講師による独自メソッドのTOEFL・GMAT・GRE・SAT・
TOEICテスト対策指導を行っています。 
 
一人でも多くの方の夢のお手伝いができますよう、今後はたくさんのイベント開催も 
予定しております。 皆様にお目にかかれますことを楽しみにお待ち申し上げておりま
す！ 
 
◆MBA留学準備セミナー                   9月 19日 (金) 19:30 - 21:00                                  
 担当；弊社代表 横山匡                                   9月 20日 (土) 11:00 - 12:30 
 
トップスクール合格実績に裏づけされた「成功するMBA留学の準備計画の立て方」をア
ドバイスします。2016年以降の留学を目指す方を対象に、合格を勝ち取るためには、

今から何をどのようなタイミングで行わなければならないのかを示し、最新のトレンドや
入学審査官の視点を盛り込んだ準備方法を、アゴス・ジャパン代表の横山よりご紹介し
ます。 
 
◆MBA留学 ～出願対策 Q&A セミナー～         9月 20日 (土) 14:00 - 16:00 
 担当；弊社代表 横山匡    
 
MBA留学における入学審査において、重要な役割である出願書類についての解説と
質疑応答を行います。2016年以降の留学を目指す方を対象に、最新のトレンドや入学
審査官の視点を盛り込み、「エッセイ、レジュメ、インタビュー」 のそれぞれについて丁
寧に解説いたします。 
 

また、今回は定員を少人数に設定し、座談会方式にてそれぞれのご状況に合わせたご
相談に、代表の横山が直接対応させていただきます。 
 
◆セミナー日程が合わない皆様へ 
 留学アドバイザーによる個別相談も承っております。ぜひ一度ご相談ください。 

▽ご予約はこちらから▽ 
TEL：06-6123-7053  http://www.agos.co.jp/land/toefl_taisaku_osaka/ 

株式会社アゴス・ジャパン   〒530-0004 大阪市北区堂島浜2-2-28 堂島アクシスビル4階 
                （営業時間 水～金：12:00～20:00 / 土日：10:00-17:00） 


